2

	UBND XÃ VĨNH XƯƠNG
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Vĩnh Xương, ngày 25 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã Vĩnh Xương
(Từ ngày 26/01/2026 đến ngày 30/01/2026)

	Thứ/
Ngày
	Chủ tịch UBND xã,
Bùi Thái Hoàng
	Phó chủ tịch UBND xã
kiêm Giám đốc TTPVHCC,
Nguyễn Minh Tài
	Phó chủ tịch UBND xã,
Nguyễn Đắc Phạm Thanh
	Ghi
chú

	Thứ Hai
26/01/2026
	- Sáng: 07h30 Chào cờ đầu tuần (Sân cơ quan Đảng ủy xã)
 08h00 Họp giao ban trực tuyến với UBND tỉnh An Giang
	-Sáng 07h30 Chào cờ đầu tuần (Sân cơ quan Đảng ủy xã)
 08h00 Họp giao ban (Phòng họp Đảng ủy).
	-Sáng: 07h30 Chào cờ đầu tuần (Sân cơ quan Đảng ủy xã)
 08h00 Họp giao ban (Phòng họp Đảng ủy).

	-Chiều: 14h00 Họp trực tuyến BCĐ 389 tỉnh.

	-Chiều: 8h00 Họp xét Bảo trợ xã hội
	-Chiều: Làm việc thường xuyên

	Thứ Ba
27/01/2026

	-Sáng: Làm việc thường xuyên
	-Sáng: 8h00 Tham dự các hoạt động Chương trình “Xuân Biên Phòng Ấm Lòng Dân Bản”. (tại Hội trường Đảng ủy xã).
	-Sáng: 8h00 Họp triển khai kế hoạch tổng kết Tết Quân dân năm 2026.

	-Chiều: 14h00 Tham dự họp trực tuyến thống nhất các nội dung liên quan tổ chức Lễ giao nhận quân năm 2026 (Phòng thủ khu vực Long Phú)
	-Chiều: 15h30 Tham Dự Chương trình “Xuân Biên Phòng Ấm Lòng Dân Bản”. (tại Hội trường Đảng ủy xã).
	-Chiều: Làm việc thường xuyên

	Thứ Tư
28/01/2026

	-Sáng: 07h50 Dự Hội nghị trực tuyến Thông báo nhanh kết quả Đại hội Đại biểu lần thứ XIV của Đảng (tại Hội trường Đảng ủy xã).
	-Sáng: 07h50 Dự Hội nghị trực tuyến Thông báo nhanh kết quả Đại hội Đại biểu lần thứ XIV của Đảng (tại Hội trường Đảng ủy xã).
	-Sáng: 07h50 Dự Hội nghị trực tuyến Thông báo nhanh kết quả Đại hội Đại biểu lần thứ XIV của Đảng (tại Hội trường Đảng ủy xã).

	-Chiều: 14h00 Họp BCH Đảng uỷ UBND xã.
   - 15h00 Họp triển khai Kế hoạch tổ chức gặp mặt lãnh đạo xã với các doanh nghiệp nhân dịp Xuân Bính Ngọ năm 2026.
	-Chiều: 14h00 Họp BCH Đảng uỷ UBND xã.
- 15h00 Họp triển khai Kế hoạch tổ chức gặp mặt lãnh đạo xã với các doanh nghiệp nhân dịp Xuân Bính Ngọ năm 2026.
	-Chiều: 14h00 Họp BCH Đảng uỷ UBND xã
- 15h00 Họp triển khai Kế hoạch tổ chức gặp mặt lãnh đạo xã với các doanh nghiệp nhân dịp Xuân Bính Ngọ năm 2026.

	Thứ Năm
29/01/2026
	-Sáng: 8h00 Họp các ngành có liên quan thông qua dự thảo Quyết định giải quyết khiếu nại, tố cáo.
	-Sáng: Làm việc thường xuyên
	-Sáng: 8h00 Họp các ngành có liên quan thông qua dự thảo Quyết định giải quyết khiếu nại, tố cáo.

	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Làm việc thường xuyên

	Thứ Sáu
30/01/2026

	-Sáng: 08h00 Sơ kết tháng 01/2026. (tại Hội trường Đảng ủy xã).
	- Sáng: 08h00 Sơ kết tháng 01/2026. (tại Hội trường Đảng ủy xã).
	-Sáng: 08h00 Sơ kết tháng 01/2026. (tại Hội trường Đảng ủy xã).

	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Làm việc thường xuyên

Nơi nhận:											CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
- TT.Đảng uỷ xã;
	- CT và các PCT UBND xã;
- Các cơ quan thuộc UBND xã;
- CVP, PCVP HĐND và UBND;
- Lưu: VT.
															                Phan Văn Tiền